(slovy Jedentisíckorun českých) (dále jen ,,úplata“). 

Výše jednorázové úplaty byla schválena usnesením č. 1205/2017 Z 20. schůze Rady města Liberec, konané dne 
21. 1 l. 2017. 

Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota věcného břemene stanovená na základě interního předpisu 
povinného činí 185 250,- Kč (slovy: Jednostoosmdesátpěttisícdvěstěpadesát korun českých). 

Záloha bude použita na úhradu jednorázové úplaty. Jednorázová úplata je uhrazena v plné výši. 

IV. 

Oprávněný zašle jednostranně podepsané Stejnopisy této smlouvy Spolu S jednostranně podepsaným návrhem na 
zápis dle této smlouvy do katastru nemovitostí povinnému.